

COPENHAGEN APPS ApS

Ulrikkenborg Alle 38-40
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/06/2017

Henning S. Møller
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden COPENHAGEN APPS ApS
Ulrikkenborg Alle 38-40
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr: 32329438
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabet udøver konsulentbistand indenfor informationsteknologi.

Usædvanlige forhold og usikkerhed ved indregning og måling

Årsrapporten er ikke behæftet med væsentlige usikkerheder.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 6. regnskabsår har givet et resultat på kr. -2.138.

Selskabets egenkapital andrager herefter kr. 52.810.

Der har ikke været aktivitet i selskabet i 2016, og ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket her svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Kortfristet gæld

Gæld måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-2.025	-1.957
Resultat af ordinær primær drift		-2.025	-1.957
Øvrige finansielle omkostninger		-113	0
Ordinært resultat før skat		-2.138	-1.957
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-2.138	-1.957
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.138	-1.957
I alt		-2.138	-1.957

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender		0	25.061
Finansielle aktiver i alt		0	25.061
Langfristede aktiver i alt		0	25.061
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.000	25.469
Andre tilgodehavender		25.814	25.713
Tilgodehavender i alt		38.814	51.182
Likvide beholdninger		14.520	4.177
Kortfristede aktiver i alt		53.334	55.359
Aktiver i alt		53.334	80.420

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-27.190	0
Egenkapital i alt		52.810	80.009
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		524	411
Kortfristede forpligtelser i alt		524	411
Forpligtelser i alt		524	411
Passiver i alt		53.334	80.420

Noter

1. Skat af årets resultat

Selskabsskat fra 2014 er ikke betalt pr. 31. december 2016.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ikke haft ansatte i 2016.